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نصب 32 دستگاه شتاب نگار زلزله در کرمانشاه
آب گرفتگی در 31 نقطه استان رفع شده است

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل مدیریت بحران 
مناسب  اقدامات  انجام  از  کرمانشــاه  اســتانداری 
برای کاهش آســیب های بلایــای طبیعی و تقویت 
این حوزه خبــر داد و گفت: 32  زیرســاخت های 
استان  مختلف  نقاط  در  زلزله  دستگاه شــتاب نگار 

درحال نصب است.
جلیل بالایی روز گذشــته در جمع اصحاب رسانه اظهار 
کرد: بسته مؤثری در حوزه پیش آگاهی، پیشگیری و کاهش 
آسیب های ناشی از بلایای طبیعی به ویژه سیل درحال اجرا 

است.
وی افزود: هفت ایستگاه آب سنجی بر روی رودخانه های 
اصلی استان درحال نصب است، این تعداد در آینده به 54 
ایســتگاه خواهد رسید که نقش بســیار مهمی در گزارش 
میزان دبی آب های ورودی و خروجی استان برای مدیربت 

سیلاب دارد.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری کرمانشاه از افتتاح 
و پیشرفت ســه تصفیه خانه آب شرب خبر داد و گفت: در 
سیلاب های اخیر با گل آلود شــدن آب شرب در شهرهای 
هرســین، کرند و ریجــاب مواجــه بودیم؛ خوشــبختانه 
تصفیه خانه هرسین افتتاح شــد و تصفیه خانه های کرند و 
ریجاب با 70 درصد پیشــرفت تا پایان سال به بهره برداری 

می رسند.
وی ادامــه داد: با وجود محدودیت های مالی در ســال  
جاری 65 کیلومتر در 32 رودخانه که اکثراً نقاط آســیب زا 

بوده اند، لایروبی شده است.
ایــن مدیر ســتادی اســتانداری از تکمیــل واحدهای 
تعمیری و بازســازی واحدهای تخریبــی خبر داد و گفت: 
یک هزار و 107 واحد تعمیری آســیب دیده ناشی از سیل 
بازســازی و از دو هزار و 185 واحد احداثی 602 واحد به 
بهره برداری و یک هزار و 130 واحد در مرحله ســقف است 

که امیدوارم تا پایان سال به اتمام برسد.
وی عنــوان کرد: در ســال  جاری 31 نقطه که ســابقه 
آب گرفتگی معابر داشتند، توسط شهرداری ها اصلاح شدند 

که 13 مورد آن در شهر کرمانشاه بوده است.
      وجود بیش از 1700 واحد مسکونی در حریم 

رودخانه ها در کرمانشاه

بالایی خاطرنشان کرد: با توجه به وجود حدود یک هزار 
و 770 واحــد غیر مجاز در بســتر و حریــم رودخانه های 
اســتان، پرونده تمامــی واحدهای متخلف فاقــد پروانه و 
غیر مجاز توســط شــهرداری ها و بنیاد مسکن در راستای 
تصمیم گیری به کمیســیون های مــاده 99 و 100 درحال 
ارسال اســت که در یک فرآیند روان و سریع شاهد صدور 

احکام قانونی در رفع تخلفات خواهیم بود.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری کرمانشاه از اجرای 
158 طرح با 178 میلیارد تومان در زیرساخت های مربوط 
به ســیل خبــر داد و گفت: با توجه به ضرورت بازســازی 
زیرساخت های ناشی از ســیل، 178 میلیارد تومان اعتبار 
برای 158 پــروژه تأمین، ابلاغ، مبادلــه موافقت نامه و در 
دســت اجرا اســت که نقش مهمی در تقویت زیرساخت ها 

برای کاهش خطرپذیری به ویژه در سیل خواهند داشت.
وی ادامه داد: علاوه بر پیگیری پرونده های ساخت وســاز 
غیر مجاز، امور آب به عنوان متولی و حافظ بســتر و حریم 
رودخانه هــا به مــرور اقدامات حقوقی و قانونــی را در رفع 
تصــرف به عمل مــی آورد. به موجب قانــون باید با جدیت 
بیشــتری از این حرایم محافظت کرد کــه البته همکاری 
شهرداری ها و دهیاری ها در برخورد با هرگونه ساخت وساز 
غیر مجاز مؤثر بوده و موظف اند درصورت درخواست از امور 

آب استعلام کنند.
این مدیر ســتادی از نصب 32 دستگاه شتاب نگار زلزله 
در نقاط مختلف اســتان خبر داد و گفت: این شتاب نگارها 
توسط وزارت راه و شهرسازی تهیه و درحال نصب است که 
نقش مهمی در پیش آگاهــی و تحلیل بعدی زلزله و حتی 

آمادگی برای کاهش خطر زلزله خواهند داشت.

پنجرهاستانها
پل تاریخی کوچه

این پل در 12 کیلومتری کنگاور بر ســر راه جاده کنگاور به تویســرکان در کنار روستای کوچه و بر روی رودخانه خرم رود احداث شده است. 
تاریخ احداث این پل به دوره صفویه و زمان شاه عباس بر می گردد، مصالح به کار رفته در این پل عموما آجر و گچ و قلوه سنگ است و دارای 

پنج چشمه طاق از نو جناغی است.
روزگاری بدلیل حجم زیاد آب رودخانه پایه های زیرین پل، محافظ و در واقع مهارکننده جریان تند آب بود که اکنون به دلیل خشــکی کامل 

رودخانه کاملا نمایان است.

انتقاد از ابلاغ نشدن اعتبارات سیل 
برای بازسازی ایستگاه های پمپاژ 

لرستان

گروه  ســپهرغرب، 
بحران  اداره  رئیس  خبر: 
ســازمان  مخاطرات  و 
لرستان  کشاورزی  جهاد 
از  بیش  اینکــه  بیان  با 
ایستگاه   400 و  یک هزار 
اثر سیل  بر  استان  پمپاژ 
گفت:  شــدند،  تخریب 
بــا این وجــود تاکنون 
بازسازی  جهت  اعتباری 

ایستگاه ها به استان ابلاغ نشده است.
حجت اله نیکخواه با اشــاره به ثبت اطلاعات بیش از 30 
هزار بهره بردار سیل زده لرســتانی در سامانه سجام، اظهار 
کرد: تاکنون دســتور پرداخت برای 25 هزار و 101 نفر با 

مبلغ 93 میلیارد تومان صادر شده است.
وی خاطرنشــان کرد: تاکنون 18 هزار و 302 کشــاورز 
سیل زده با مبلغی حدود 71 میلیارد تومان کمک بلاعوض 

دریافت کرده اند.
رئیس اداره بحران و مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی 
لرســتان از پرداخت کمک بلاعوض به هفت هزار بهره بردار 
ســیل زده دیگر طــی روزهای آینده خبــر و ادامه داد: 22 
میلیارد تومان برای این تعداد بهره بردار پیش بینی شده که 

تا روزهای پیش  رو به حساب آنان پرداخت خواهد شد.
نیکخواه بیان کرد: چهار هزار پرونده ثبت شــده به دلیل 
مشــکل هم پوشانی از سوی پژوهشگاه فضایی مرکز درحال 
پیگیری اســت که به محض رفع مشکل، پرداخت خسارت 

نیز به این افراد صورت می پذیرد.
وی بــه پرداخــت 67 میلیارد تومان تســهیلات بانکی 
ارزان قیمت به کشــاورزان سیل زده اســتان اشاره و تصریح 
کرد: 13 هزار نفر به بانک های عامل اســتان جهت پرداخت 
تســهیلات معرفی شده اند که 6 هزار و 872 نفر با اعتباری 

بالغ بر 45 میلیارد تومان موفق به عقد قرارداد شدند.
رئیس اداره بحران و مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی 
لرستان با بیان اینکه بیش از یک هزار و 400 ایستگاه پمپاژ 
استان بر اثر سیل تخریب شدند، افزود: با این وجود تاکنون 
اعتباری جهت بازســازی ایســتگاه ها به استان ابلاغ نشده 

است.
نیکخواه بر تجمیع ایستگاه های پمپاژ به منظور جلوگیری 
از خسارت سیل در سال های آینده تأکید کرد و گفت: 350 

میلیارد تومان برای تحقق این مهم مورد نیاز است.

گزارش فساد در شهرداری 
و شورای شهر کرمانشاه

14 نفر معلق از کار شدند
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس کل دادگســتری 
استان کرمانشاه عنوان کرد: پرونده اتهامی کارکنان 
کرمانشاه  سابق شــورای شهر  اعضای  و  شهرداری 

منتهی به صدور کیفر خواست شد.
به گــزارش ســپهرغرب و به نقــل از روابــط عمومی 
دادگســتری کرمانشاه، پرویز توســلی زاده در این خصوص 
اظهار کرد: در این پرونــده 76 جلدی که منتهی به صدور 
کیفرخواســت 120 صفحه ای شده است، 97 نفر از اعضای 
ســابق شورای شهر و کارکنان شهرداری به عنوان مرتشی و 
افرادی به عنوان آپارتمان ســاز به عنوان راشی تحت تعقیب 
کیفری قرار گرفته و پرونده آن ها برای رســیدگی به دادگاه 

کیفری کرمانشاه ارجاع شده است.
رئیس کل دادگستری خاطرنشان کرد: براساس تصمیم 
دادسرای کرمانشــاه 14 نفر از کارکنان شهرداری از شغل 

خود معلق شدند.
توســلی زاده با اشــاره به چگونگی رفتار مجرمانه این 
افراد، گفت: نحوه انجام رفتارهای مجرمانه به این صورت 
بوده که در حوزه شــهرداری و شــورای شهر در موضوع 
کمیســیون ماده 100 شهرداری، کسانی به عنوان واسطه 
از طریق ارتباط گیری با افراد آپارتمان ساز و واسطه گری 
با کارکنان شــهرداری و شورای شــهر، اقدام به گرفتن 
وجــوه و توزیع میان اعضای شــورای شــهر و کارکنان 

کرده اند. شهرداری 
وی افــزود: درمجمــوع حدود 70 میلیــارد ریال و یک 
دســتگاه خودروی ســانتافه به عنوان رشــوه ردوبدل شده 
است؛ البته عناوین مجرمانه دیگری مانند نگهداری سلاح، 
مشروبات الکلی، مواد مخدر و جعل سند رسمی و پولشویی 

نیز در این پرونده مطرح است.

خبــر

21 واحد تولیدی در شهرک های 
صنعتی استان کرمانشاه

 به بهره برداری رسید
اشتغال زایی برای 240 نفر

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی استان کرمانشاه گفت: در 9 ماه 
امسال 21 واحد تولیدی با اشتغال زایی برای 240 نفر 
در شهرک ها و نواحی صنعتی اســتان کرمانشاه به 

بهره برداری رسیده است.
بیــژن کردســتانی در جمع خبرنگاران اظهــار کرد: در 
9 ماه امســال 21 واحد تولیدی و صنعتی در شــهرک ها و 
نواحی صنعتی اســتان با سرمایه گذاری 384 میلیارد ریالی 

به بهره برداری رسیده است.
مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه 
عنوان کرد: بــا بهره برداری از این واحدهــا برای 240 نفر 

شغل ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه 10 مورد از این صنایع در گروه صنایع 
شــیمیایی بوده است، گفت: ســه واحد در بخش کانی غیر 
فلزی، ســه واحد صنایع فلــزی، دو واحد صنایع غذایی، دو 
واحد صنایع نســاجی و یک واحــد در بخش خدمات بوده 

است.
کردستانی با اشاره به اینکه هم اکنون 477 واحد صنعتی 
و تولیدی در شــهرک ها و نواحی اســتان کرمانشــاه وجود 
دارد که به بهره برداری رسیده اند، افزود: سرمایه گذاری این 

واحدها بیش از 10 هزار و 815 میلیارد ریال است.
مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتــی اســتان 
کرمانشــاه گفت: اشــتغال زایی این واحدها برای 9 هزار 

و 343 نفر است.
کردســتانی بیان کرد: در 9 ماه امســال 77.3 هکتار از 
اراضی شــهرک ها و نواحی صنعتی اســتان در قالب 150 

قرارداد به متقاضیان واگذار شده است.
وی افــزود: از این میزان واگذاری زمیــن 70 قرارداد با 
وســعت بیش از 44 هکتار مربوط به فصــل پاییز بوده که 

نسبت به بهار و تابستان رشد داشته است.

غربالگری روان شناختی 
بیش از 15 هزار سیل زده لرستانی

سپهرغرب، گروه خبر: معاون پیشگیری بهزیستی 
لرستان با اشــاره به غربال روان شناختی بیش از 15 
هزار سیل زده استان، گفت: از این تعداد نتایج غربال 

دو هزار و 75 سیل زده مثبت ارزیابی شد.
ابتســام داشــی با اشــاره به اتمام عملیــات غربالگری 
سیل زدگان لرستانی، اظهار کرد: بیش از 15 هزار سیل زده 

استان طی دو مرحله غربالگری روان شناسی شدند.
وی خاطرنشــان کرد: از این تعداد نتایج غربال دو هزار 
و 75 ســیل زده مثبت ارزیابی شد، ضمن اینکه افسردگی و 

اضطراب شایع ترین اختلال در بین سیل زدگان بود.
معاون پیشگیری بهزیستی لرستان با بیان اینکه خدمات 
مشاوره ای به سیل زدگان استان همچنان ادامه دارد، افزود: 
درحال حاضر مرکز مشاوره دولتی در پلدختر راه اندازی شده 
که به ســیل زدگان دارای اختلال روان شــناختی به صورت 

رایگان مشاوره می دهد.
داشی بیان کرد: خدمات مشاوره ای تا زمان مورد نیاز به 
ســیل زدگان ارائه می شود، همچنان  که درصدد هستیم این 
خدمات را تا پایان ســه ماهه نخست ســال آینده نیز تداوم 

بخشیم.
وی همچنیــن از برگــزاری 6 دوره آموزشــی بــرای 
متخصصین حوزه مشــاوره جهت ارتقای عملکرد از ابتدای 

سال تاکنون خبر داد.
معاون پیشــگیری بهزیســتی لرستان با اشــاره به ارائه 
خدمات مشــاوره حضوری به سیل زدگان، تصریح کرد: خط 
تماس تلفنی 1480 نیز برای سایر شهروندان جهت دریافت 

مشاوره در دو شیفت صبح و عصر فعال است.

خبــر سه مرز استان کرمانشاه در انتظار بازگشایی برای تردد مسافر
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مرزهای 
»شــیخ صله، شوشــمی و ســومار« در 
استان کرمانشــاه به علت نداشتن برخی 
انتظار  در  ناهماهنگی ها  و  زیرســاخت ها 

بازگشایی برای تردد مسافر هستند.
در نشســت 16 مــرداد هیئت وزیران که به 
ریاســت رئیس جمهوری برگزار شــد، بازارچه 
کیله سردشــت در آغ، نقطه مرزی شوشــمی، 
بازارچه مرزی سومار و بازارچه مرزی شیخ صله 
در کرمانشاه و بازارچه چیلات دهلران در ایلام، 

به عنوان راه های مجاز گمرکی تعیین شدند.
زیرســاخت های لازم برای رسمی شدن سه 
مرز شــیخ صله، شوشمی و ســومار در استان 
کرمانشاه فراهم شده است، اما به دلیل پای کار 
نیامــدن طرف عراقی، کماکان تردد مســافر از 

آن ها امکان پذیر نیست.
      وزارت خارجه عراق رسمی شدن 

مرزها را ابلاغ نکرده است
فرمانده شهرســتان پاوه کــه مدیریت مرز 
شوشــمی را برعهده دارد، روز شــنبه گذشته 
در نشســتی که به منظور بررسی وضعیت این 
مرزها در استانداری کرمانشاه برگزار شد، گفت: 
موضوع رسمی شدن سه مرز استان کرمانشاه از 
طریق وزارت امور خارجه کشــورمان به وزارت 
خارجه عراق اطلاع داده شده، اما این وزارتخانه 

موضوع مذکور را تاکنون ابلاغ نکرده است.
پرویز ایده پور توضیح داد: تا زمانی که دولت 
مرکزی عراق موضوع رسمی شدن این مرزها را 
به اقلیم کردســتان عراق ابلاغ نکند، این مرزها 
در طــرف عراقی بــرای تردد افراد بازگشــایی 

نمی شود.
وی با بیان اینکه ناهماهنگی دســتگاه های 
اجرایــی در عراق مانع اصلی بازگشــایی این 
گذرگاه هــای مرزی هســتند، گفــت: باید از 
طریق رســانه ها موضوع بازگشــایی مرزها را 
عنــوان کنیم تا آنــان نیز تحت فشــار افکار 

گیرند. قرار  عمومی 
فرمانده پاوه با بیان اینکه دیپلماسی محلی 
با مقامات محلی عراق برای گشــایش مرزها در 
جریان اســت، اظهار کرد:  باید زیرساخت های 
لازم  را ایجــاد کنیم تا عراقی هــا دیگر بهانه ای 

برای باز نکردن مرز نداشته باشند.
      نقطه صفر مرزی در شــیخ صله و 

شوشمی مشخص نیست
ایده پــور در بخش دیگــری از صحبت های 
خود مشــخص نبودن نقطه صفر مرزی را یکی 
از دلایل تأخیر در ایجاد زیرساخت ها دانست و 
گفت: سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح نقطه 
صفــر مرزی را در اطراف مرزهای شــیخ صله و 
شوشــمی مشــخص کرده اســت، امــا طرف 
عراقی بــرای تأیید نهایی و آغــاز روند احداث 

زیرساخت ها پای کار نمی آید.
وی تأکید کرد: بایــد از وزارت امور خارجه 
بخواهیــم که با جدیت پیگیر موضوع باشــد تا 

طرف عراقی هرچه زودتر پای کار آید.
مدیــرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای نیز 
در این نشست به موضوع نقاط مرزی پرداخت 
و گفت: در منطقه ســومار نقطــه صفر مرزی 
مشخص شده اســت، اما در مرزهای شیخ صله 
و شوشمی منطقه صفر مرزی کماکان مشخص 

نیست.
فریبرز کرمی افــزود: این موضوع ما را برای 
احداث بناها و ایجاد زیرســاخت ها با مشــکل 

روبه رو می کند.
      جابه جایی پادگان نظامی

وی در بخش دیگــری از صحبت های خود 
با بیان اینکه قســمتی از زمین مورد نظر برای 
فراهم شدن زیرســاخت ها در مرز شوشمی در 
اختیــار نیروهــای نظامی قــرار دارد، گفت: تا 
زمانی کــه این زمین هــا را در اختیار نگیریم، 
عمــلًا نمی توانیــم کاری بــرای فراهم کردن 

زیرساخت های شوشمی انجام دهیم.
استاندار کرمانشاه نیز در این نشست نسبت 
به موضوع مذکــور واکنش نشــان داد و بیان 
کرد: براساس صحبت های انجام شده این ارگان 
نظامــی برای جابه جایی پادگان خود مشــکلی 

ندارد.
هوشــنگ بازوند افزود: درصورت جابه جایی 
زمین هــای مــورد نظر، بــه اعتبــاری بالغ بر 
ســه میلیارد تومــان به منظور ایجــاد دوباره 
اســتحکامات نظامی و جاده های دسترسی نیاز 

است که این اعتبار تأمین خواهد شد.
وی عنوان کرد: بااین حــال اگر دروازه دوم 
تردد در مرز شوشــمی مشخص شــود، دیگر 
نیازی به جابه جایی زمین هــای نیروی نظامی 

نیز نیست.

      زیرساخت های لازم تا 20 بهمن ماه 
ایجاد شود

اســتاندار کرمانشــاه در بخــش دیگری از 
صحبت های خود به مشــکلات موجود در اقلیم 
کردستان عراق برای بازگشایی مرزها اشاره کرد 
و گفت: زیرساخت های لازم تردد افراد در مرز و 
زمینه رسمی شدن آن ها تا 20 بهمن ماه توسط 

ادارات استانی ایجاد شود.
مدیرکل راهــداری و حمل ونقــل جاده ای 
کرمانشــاه نیز در ایــن رابطه گفــت: تا زمان 
مشــخص شــدن نقاط صفر مــرزی می توانیم 
ســایت موقتی در مرزهای شوشمی و شیخ صله 

ایجاد کنیم.
کرمی افــزود: درصورت تأمیــن اعتبار این 
سایت موقت را می توانیم با استفاده از کانکس و 

امکانات ابتدایی ایجاد کنیم.
وی بــا بیان اینکه اقدامــات لازم در زمینه 
تملک زمین و ثبت سند با کمک فرمانداری ها 
انجام شــده اســت، گفت: متأســفانه برخی از 
ادارات همکاری چندانــی در این زمینه ندارند 

و به نامه های ما پاسخ نمی دهند.
در ادامه این نشســت معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار کرمانشاه نیز با تأکید بر اینکه 
باید از فرصت این سه مرز برای توسعه کرمانشاه 
بهره ببریم، عنــوان کرد: هماهنگی های اداری، 
تأمین امکانات و فعالیت های عمرانی باید برای 

بهبود وضعیت این مرزها انجام شود.
هدایت حاتمی افزود: در مرز ســومار طرف 
عراقی برای بازگشــایی آماده اســت، اما طرف 

ایرانی چندان آمادگی ندارد.
وی تأکید کرد: براســاس مصوبه دولت باید 
مدیریت این سه مرز را به پایانه ها واگذار کنیم 

تا اقدام های عمرانی راحت تر پیش رود.
      سومار

بخش ســومار در شمال دو شــهر سومار و 
نفت شــهر در فاصله 90 کیلومتری شــهر قصر 
شیرین واقع شــده است و با عراق 86 کیلومتر 

مرز مشترک دارد.
سومار که کم جمعیت ترین شهر ایران است، 
در میان دره ها و بلندی های ســارات، چغامان و 
اردوبان قرار دارد؛ بلندی های مرزی گیســکه و 
کهنه ریگ همچون دیوار بلندی در غرب شــهر 

قرار گرفته اند.

این شــهر در مرز ایران و عراق واقع شــده 
و فاصله آن با شــهر مندلی عراق 15 کیلومتر 
بوده و یکــی از نزدیک ترین مناطــق ایران به 

بغداد است.
بازارچه مرزی سومار فاصله حمل کالا را به 
بغداد کوتاه تر کرده اســت و اکنون عمده کالا 
از این معبر به اســتان های شــرقی عراق صادر 

می شود.
      شوشمی

بازارچــه شوشــمی یکــی از قدیمی ترین 
مرزهای کشــور اســت که در طول ســال های 
گذشته به دلیل جنگ تحمیلی تعطیل بود و بعد 
از گذشت مدتی فعالیت تجاری اش را آغاز کرد 
و در شــرایط فعلی نیز رتبه ســوم بازارچه های 

فعال کشور را دارد.
بازارچــه مــرزی شوشــمی در فاصله 35 
کیلومتری شهرســتان پاوه و پنــج کیلومتری 
غرب نوســود پاوه و 155 کیلومتری کرمانشاه 
در محوطه ای بلند و پلکانی شــکل در حدود دو 
هکتار واقع شــده اســت. این بازارچه از سمت 
عــراق به حوزه حلبچه اســتان ســلیمانیه در 
شــمال عراق متصل و در مجاورت شهر طویله 
عراق قرار دارد؛ روزانه بین 40 تا 50 کامیون به 
بازارچه فوق تردد می کنند و کالاهایی همچون 
میوه، ســیمان، گیوه، نان برنجی، صیفی جات و 
غیره از طریق بازارچه شوشــمی به عراق صادر 

می شود.
این بازارچه مــرزی موجب ارتقای وضعیت 
اقتصادی و معیشــتی مــردم و رونق تجارت و 

کسب وکار در شهرستان پاوه شده است.
      شیخ صله

شیخ صله از یک سو به عراق منتهی می شود 
و از طرف دیگر به شهرســتان پاوه و از ســمت 
دیگر به ازگله و ســرپل ذهــاب و این موقعیت 
روستا موجب شده است که مسیرهای ارتباطی 
به شیخ صله زیاد باشــند و مسافرین به راحتی 

بتوانند به این دیار سفر کنند.
اســتان کرمانشــاه بــا 371 کیلومتر مرز 
مشــترک با دو بخش کُرد و عرب نشین کشور 
عراق و داشتن 6 مرز رســمی و بازارچه فعال، 
سالانه حدود نیمی از کل صادرات کالاهای غیر 
نفتی کشــورمان به عراق را به خود اختصاص 

می دهد.

مدیر روابط عمومی نمایشگاه های بین المللی کرمانشاه:

نمایشگاه »کالای ایرانی؛ خانه ایرانی« برگزار می شود
حضور 40 واحد تولیدی و بازرگانی از استان های مختلف کشور

روابط  مدیر  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
عمومی نمایشگاه های بین المللی کرمانشاه 
گفــت: نمایشــگاه »کالای ایرانی؛ خانه 
ایرانی« بــا حضور 40 واحــد تولیدی و 
کشور،  مختلف  اســتان های  از  بازرگانی 
با رویکرد حمایــت از تولیدات داخلی در 

کرمانشاه برپا می شود.
حامد وفاپــور از برپایی نمایشــگاه »کالای 
ایرانــی- خانه ایرانی« در کرمانشــاه خبر داد و 
اظهار کرد: نمایشگاه کالای ایرانی- خانه ایرانی 
از 23 دی ماه برپا می شــود و تا 27 همین  ماه 

ادامه دارد.
وی افزود: علاقه مندان برای بازدید می توانند 

در روزهای یادشده از ســاعات 15 الی 21 در 
محل نمایشــگاه بین المللی کرمانشــاه واقع در 

پارک شاهد حضور پیدا کنند.
مدیر روابط عمومی نمایشگاه های بین المللی 
کرمانشــاه به حضور 40 واحد تولیدی و بازرگانی 
از استان های مختلف کشور در فضایی حدود سه 
هزار متر از نمایشــگاه کالای ایرانی - خانه ایرانی 
اشــاره و بیان کرد: اســتان های اردبیل، تهران، 
اصفهان، آذربایجان شــرقی، خراســان رضوی، 
همدان، زنجان، اراک، البرز، یزد و خوزســتان به 

همراه کرمانشاه در این نمایشگاه حضور دارند.
وفایی لوازم خانگی و تجهیزات آشــپزخانه، 
فرش، لوســتر، کالای خواب، صنایع  دســتی، 

فرش و تابلوفرش ماشــینی و دستباف، صنایع 
چوبی و مبلمان خانگــی را ازجمله محصولات 
قابــل عرضه در نمایشــگاه کالای ایرانی- خانه 

ایرانی برشمرد.
وی تصریــح کــرد: مجموعــه نمایشــگاه 
بین المللــی کرمانشــاه همــواره بــا برگزاری 
نمایشگاه های تولیدات داخلی، پیشگام و پابرجا 
در حمایت از محصــولات و کالای ایرانی بوده 

است.
مدیر روابط عمومی نمایشگاه های بین المللی 
کرمانشــاه ایجاد یــک ارتباط مســتقیم بین 
تولیدکننــده و مصرف کنندگان، بالا بردن حق 
انتخــاب بــرای مصرف کننــدگان، حمایت از 

فرهنگ خرید کالای ایرانی، حمایت از تولیدات 
داخلــی، اشــتغال آفرینی و ایجــاد یک فضای 
رقابتی سالم را در قالب اهداف برپایی این چنین 
نمایشــگاه  نمایشــگاه هایی دانســت و گفت: 
بین المللی کرمانشــاه این افتخار را داشــت که 
در سال گذشته )و همچنین امسال( نمایشگاه 
حمایت از کالای ایرانی و نمایشگاه رونق تولید 

را برای نخستین بار در کشور برگزار کند.
وفایی در پایان ضمن دعوت از همشــهریان 
بــرای بازدید از نمایشــگاه کالای ایرانی- خانه 
ایرانــی، یادآور شــد: مردم می تواننــد در این 
نمایشــگاه از تخفیــف 10 تــا 15 درصــدی 

برخوردار شوند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی کرمانشاه خبر داد:

برگزاری مراسم ختم قرآن برای جانباختگان سانحه هواپیمایی اوکراین
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تبلیغات 
اسلامی استان کرمانشاه گفت: با همکاری 
تبلیغات اســلامی مراسم ختم  اداره  کل 
قرآن برای جانباختگان سانحه هواپیمایی 

اوکراین برگزار می شود.
حجت الاســلام یوســف احمدی با تسلیت 
واقعه ســقوط هواپیمای مسافربری، اظهار کرد: 
با توجه به برگزاری مراسم ختم قرآن سراسری 
کشــور برای جانباختگان ســانحه هواپیمایی 
اوکرایــن، به همین منظور مراســم ختم قرآن 
کرمانشــاه سه شــنبه بعد از نماز مغرب و عشاء 

در مســجد علی بن ابی طالب فرهنگیان فاز یک 
برگزار خواهد شد.

وی ضمن دعوت از عموم مردم کرمانشــاه 
بــرای حضــور در این مراســم پرُفیــض، یاد 
جانباختگان سانحه هواپیمایی را گرامی  داشت 
و از خداونــد منان علو درجات را برای ایشــان 

خواستار شد.
استان کرمانشاه  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
بیان کرد: سقوط هواپیمای مسافربری و جان 
باختن تعداد زیادی از فرزندان ایران اسلامی 
مصیبــت بزرگی بود کــه به وجود آمد، آن هم 

بعد از حلاوت انتقام ســختی که از دشمنان 
گرفته شــد و در تاریخ بی سابقه بود و همه را 

کرد. متأثر 
حجت الاســلام احمدی تأکید کرد: خدمات 
ارزشمند ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی در 
طول 41 سال گذشته و اقتدار این نهاد انقلابی 
با داشــتن نیروهای مخلص، شــجاع، ایثارگر و 
شــهادت طلبی همچون سردار شــهید سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی و ســردار دلیر، حاجی زاده 
که خار چشم دشمنان بوده و هستند، ستودنی 

است.


